АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ« ГУЛЕКОВСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО  РАЙОНА   УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  РЕСПУБЛИКАЫСЬ  ГЛАЗОВ  РАЙОНЛЭН

« ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
                         Ул.Центральная  д.15,д.Гулеково Глазовский район, Удмуртская Республика,тел.75-066
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая  2019 года                                                                                                                №   25
О внесении изменений в Положение

о резервном фонде Администрации
муниципального образования «Гулековское»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2 статьи 11 и статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», положениями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального  образования «Гулековское» Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Пункт 5 Положения  дополнить  пп.5.10 следующего содержания:

2.  «Размер выплаты из резервного фонда определяется решением комиссии, утвержденной распоряжением Администрации муниципального образования «Гулековское».
Глава муниципального

образования «Гулековское»

Е.Г. Касаткин